Licitación Privada N° 174 - 1er llamado, para el 07 de diciembre de 2022, a las 10:00 hs. a los 

fines de licitar la contratación del “SERVICIO DE PINTURA EN PASOS BAJO NIVEL JUAN MANUEL 

DE ROSAS Y MOISES LEBENSOHN”, según las características determinadas en la Solicitud de 

Pedido N° 3-9000-48/2022, por la suma total de PESOS SIETE MILLONES SETECIENTOS SETENTA 

Y TRES MIL ($ 7.773.000);  

Que, en el Acto de Apertura correspondiente a la Licitación Privada N° 174 - 1er 

llamado, se dejó constancia que se presentaron las firmas AMANZ S.R.L., PAZ ANDRES ROBERTO 

y GRUPO VALBA S.R.L.;  

Que, la Secretaría de Proyectos Estratégicos, en nota de fecha del 23 de enero